A9(

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - Mq

Oficio n.° 52/SACOM
Unaí (MG), 11 de outubro de 2011.

Senhor Presidente,

Cumpre-me encaminhar para conhecimento de Vossa Senhoria cópia da Petição n.°
10/2011, de autoria do Vereador Tadeu, que denuncia irregularidades na aprovação do projeto de
loteamento urbano denominado Águas Claras e encontra-se em fase de tramitação nesta Comissão de
Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente Política Urbana e Habitação da Câmara Municipal de Unaí.

Informo a Vossa Senhoria que, caso queira, poderá acompanhar os trabalhos da
Comissão e ainda tomar as medidas preventivas cabíveis.

Atenciosamente,

VEREADOR ILTON CAMPOS
Presidente da Comissão

A Sua Senhoria o Senhor
Vinício José Vieira
Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Ambiental — CODEMA
Av. Governador Valadares, 1.016 — Sala7
Unaí — Minas Gerais

rzny VALADARES, 594 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG

	Page 1